
REPUBLIKA E SHqIPERISE Fier me2t/ro/2oLe

SHOQERIA :" RAFAEL SHOES" SHPK

NtPr: 19310240lC

ADRESA: LAGJJA "AFRIM" Rr:"AFR|M I Rl",z.K 8534,Nr.pasurie 15/54 FIER.

KErkesd

Shoqdria "RAFAEL SHOES" sh.p.k me Nipt: 193102401C dhe administrator z.Flori

Rushi me qenddr nE Fier me objekt veprimtarie - Veprimtari prodhimi

fason.Aktivitet ne fushen e prodhimit te kepuceve te te gjitha llojeve,duke punuar
per vete ose me porosi per llogari te te treteve ,tregetim te kepuceve si brenda

dhe jashte Shqiperise ju kdrkon:

Pezullimin e pErkohshdm tA aktivitetit ekonomik td shoqErisE.

Ju faleminderit pEr mi16kuptimin !

Administratori

ryf,l[ 0Es

Drejtuar : QendrEs KombEtare tE Biznesit


